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E R I N D I S B R É F   
Starfshóps um íþróttamannvirki og framtíðarstefnumótun í íþróttamálum í Fjarðabyggð.  

 
Ábyrgð:  Bæjarráð 
 
Markmið:   

 Að hópurinn taki út viðhaldsþörf íþróttamannvirkja og móti framtíðarstefnu í íþróttmálum í 
Fjarðabyggð. 

 Virkja hagsmunaaðila í Fjarðabyggð til þátttöku í umræðum um framtíðina. 
 
Verkefni:   Hópurinn móti framtíðarstefnu í íþróttarmálum í Fjarðabyggð með það fyrir augum að ná 
fram aukinni hagræðingu i málaflokknum og vinni stöðumat á viðhaldsþörf íþróttamannvirkja. Þá leggi 
hópurinn til hvernig staðið yrði að hönnun mannvirkja og kostnaðarmati framkvæmda ásamt því að 
leggja fram tillögur um skiptingu verkáfanga sé það kostur og tímaplan fyrir framkvæmd og aðgerðir. 
Starfshópurinn sæki hugmyndir annars vegar til viðeigandi ráðgjafa og til starfsfólks íþróttamiðstöðva 
og íbúa Fjarðabyggðar á öllum aldri. 
 
Einstök efnistök, verkefni og afurðir: 

1 Stöðumat. 
2 Framtíðarsýn og stefnumörkun  
3 Nýting núverandi húsnæðis og mat á viðhaldsþörf. 
4 Uppdrættir  
5 Viðhaldsáætlun, forgangsröðun. 
6 Fyrirkomulag hönnunar og áætlun kostnaðar. 
7 Tíma- og áfangaskipting verkefna. 
8 Önnur mál og atriði sem málið varða. 

 
Starfshópinn skipa: 

1. Kjörnir fulltrúar: Formaður íþrótta- og tómstundanefndar Arndís Bára Pétursdóttir og er hún 
jafnframt formaður hópsins. Kristinn Magnússon og Þórdís Mjöll Benediktsdóttir frá íþrótta- og 
tómstundanefnd munu einnig skipa hópinn.  

2. Starfsmenn: Sviðsstjóri fjölskyldusviðs og deildarstjóri skíðasvæðis, íþróttamannvirkja og 
íþróttamála sem er starfsmaður nefndar, sem og fasteigna- og framkvæmdarfulltrúi 
framkvæmdarsviðs.  

 
Stjórnsýsla, starfstími og skil til bæjarráðs:  Starfshópurinn fundar eftir þörfum og heldur 
fundargerðir sem lagðar eru fyrir íþrótta- og tómstundanefnd og bæjarráð. Skiladagur niðurstaðna 
hópsins er 31.12.2023 og lýkur þá starfstíma hópsins. 
  
Þóknun:  Þóknun er ekki greidd fyrir störf hópsins en tilfallandi útlagður kostnaður er greiddur. 
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